CBOOHAA TABJIMUA ot 17 anp. 2025, 21:49

«byrn-syrn ¢popmeniuH» oHown 1 aesywku (oo 15 net) - duHan

JInHenHble

AnsbbeBa AnuHa
AmenuHa Hatanus
bapaHoB Muxaun
BoBHMYeHKO AnekcaHap
Jleskos Kupunn
JlokTeBa HaTanbs
ManaxoBa EkaTepuHa
MaHdpepos Anekcen

© 0 NN O o b W N =

Mewxkos MaBen

S

CepérunHa NpuHa

—_
—_

Yankosckaa AHacTacus

MecTo YyacTHUKMK

TexHun4vyeckune
12  Komapos Cepren

OX Td  Kowm dd  Uror i KapTouka

1 1 SUGAR KIDS
2 9 Boogie woogie Kids

3 13 PocuHku

Kybok ®TCAPP no 6yru-syru (3 atan) - 17 anpens 2025

6,23 6,04 7,54 8,63 3294 45
7,04 6,7 6,86 8,04 3264 4
543 514 6,08 6,12 2522 2,5

1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 17 anp. 2025, 21:49

«Byrun-syru ¢opmMemnLLH-MUKCT» IOHUOPbI 1 IOHNOPKK (00 18 neT) - dunHan

JInHenHble

AnsbbeBa AnuHa
AmenuHa Hatanus
bapaHoB Muxaun
BoBHMYeHKO AnekcaHap
Jleskos Kupunn
JlokTeBa HaTanbs
ManaxoBa EkaTepuHa
MaHdpepos Anekcen

© 0 NN O o b W N =

Mewxkos MaBen

S

CepérunHa NpuHa

—_
—_

Yankosckaa AHacTacus

MecTo YyacTHUKMK

TexHun4vyeckune
12  Komapos Cepren

T TP

Kom

dd  Uror i KapTouka

1 16 Cosmostars

2 11 Boogie Woogie Stars

Kybok ®TCAPP no 6yru-syru (3 atan) - 17 anpens 2025

8 7,39
6,91 5,99

8,2
5,92

7,93 35,53
715 29,97

4
4

1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 17 anp. 2025, 21:49

«Byrun-syru GopMemnLLH» MYXUYNHbI U XEHLMHbI - PrHan

JInHenHble

AnsbbeBa AnuHa
AmenuHa Hatanus
bapaHoB Muxaun
BoBHMYeHKO AnekcaHap
Jleskos Kupunn
JlokTeBa HaTanbs
ManaxoBa EkaTepuHa
MaHdpepos Anekcen

© 0 NN O o b W N =

Mewxkos MaBen

S

CepérunHa NpuHa

—_
—_

Yankosckaa AHacTacus

MecTo YyacTHUKMK

TexHun4vyeckune
12 Hepkay EneHa

OX

TP

Kom

(olo)

Utor i KapTtouka

—_

22 310 TanaHT
7 Fire women
10 Boogie woogie Queen

8 Fire start

A WN

Kybok ®TCAPP no 6yru-syru (3 atan) - 17 anpens 2025

9,59
6,95
6,79
5,17

8,41
7,43
5,95
5,29

8,32
8,82
6,79

6

8.9
8,71
7,89
6,27

39,22 4
36,91 5
31,42 4
26,22 3,5

1/1



CBOOHAA TABIMUA ot 17 anp. 2025, 21:49
«Bbyrmn-syrun ¢opmenLuH» toHMOPbI U oHMOPKK (00 18 neT) - OTOOPOUHbBIN TYP

JInHenHble TexHunyeckune

1 AnsibbeBa AnnHa 12 SAwapos CtaHncnas

2 AmenvHa HaTanus

3 bapaHoB Muxaun

4 BoBHM4eHko AnekcaHgp

5 Jleskos Kupunn

6 JlokTeBa HaTanbs

7 ManaxoBa EkaTepuHa

8 MaHdpepos Anekcen

9 Mewkos lMaBen

10  Cepéruna VipuHa

1" Yankosckas AHacTacus

MecTo YyacTHWKM OX Td  Kowm dd  Uror i KapTouka
1 12 Swing-cats 10,32 9,04 10,26 10,52 4513 5
2 2 BOOGIE TOWN 8,76 8,79 913 1,36 43,05 5
3 18 ARTuCTDI 7 8,35 91 9,63 3798 4
4 20 StarDance 861 759 6,92 8,87 3699 5
5 17 ART style 7,07 7,44 829 9,01 3681 5
6 4 Girl’'s Boogie 6,07 582 6,07 8,67 31,62 5
7 19 BoomBOX 863 595 477 701 31,36 5
8 14 Razzle-Dazzle 5,46 5,82 693 7,81 31,02 5
9 15 Dance Energy 7,03 59 591 7,02 30,36 4,5 )X HepgocTtaTo4yHO OCHOBHOIO xofa
10 3 BOOGIE LAND 529 522 759 7,01 301 5
M 21 Cucuruca 705 5,84 599 597 2885 4
12 6 ApT-6yru Cutu 3,72 533 5,47 6,82 26,34 5

Kybok ®TCAPP no 6yru-syru (3 atan) - 17 anpens 2025

1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 17 anp. 2025, 21:49

«Byrn-syrn ¢popmenLlH» IOHMOPbI U OHMOPKK (0 18 neT) - Typ Hagexabl

JnHenHble TexHuyeckue

1 Anabbesa AnvHa 12  Komapos Cepren

2 AmenuHa HaTtanus

3 bapaHoB Muxaun

4 BoBHMYeHKO AnekcaHap

5 Jleskos Kupunn

6 JlokTeBa HaTtanbs

7 ManaxoBa ExkaTepuHa

8 MaHdpepos Anekcen

9 Mewkos MaBen

10 CepéruHa VipuHa

" YarkoBckas AHacTacus

MecTo YyacTHWKM OX Td  Kowm dd  Uror i KapTouka
1 17 ART style 8,54 6,8 758 981 3772 5
2 15 Dance Energy 798 5093 6,59 6,98 31,98 4,5
3 3 BOOGIE LAND 598 5,83 6,76 6,87 30,45 5
4 14 Razzle-Dazzle 6,13 527 5,82 6,98 2919 5
5 21 Cucuruca 595 528 5,84 7,93 29 4
6 19 BoomBOX 7,09 517 461 6,86 28,73 5
7 4 Girl's Boogie 525 516 5,86 6,96 2823 5
8 6 ApT-6yru Cutm 356 4,54 509 701 2521 5

Kybok ®TCAPP no 6yru-syru (3 atan) - 17 anpens 2025

1/1



CBOOHAA TABJIMUA ot 17 anp. 2025, 21:49

«Bbyrn-syrm ¢popmMmenLH» IOHMOPbI N IOHUOPKK (A0 18 neT) - PuHan

JInHenHble

AnsbbeBa AnuHa
AmenuHa Hatanus
bapaHoB Muxaun
BoBHMYeHKO AnekcaHap
Jleskos Kupunn
JlokTeBa HaTanbs
ManaxoBa EkaTepuHa
MaHdpepos Anekcen

© 0 NN O o b W N =

Mewxkos MaBen

S

CepérunHa NpuHa

—_
—_

Yankosckaa AHacTacus

MecTo YyacTHUKMK

TexHun4vyeckune
12  Komapos Cepren

OX

TP

Kom

(olo)

Utor i KapTtouka

—_

12 Swing-cats
2 BOOGIE TOWN
17 ART style
18 ARTuCTbI
20 StarDance
15 Dance Energy
3 BOOGIE LAND

N o o b WON

Kybok ®TCAPP no 6yru-syru (3 atan) - 17 anpens 2025

10,54
8,63
7,02

6,21

8,8
7,85
5,37

9,06
7,63

6,8
6,82
5,97
5,96
5,39

10,5
9,16

8,3
8,31
6,69

6.9
7,54

10,7
10,48
8,88
8,87
n
8,02
7,02

45,8
40,9
36
34,21
33,57
33,23
30,31

4,

a o g ~ o o ;o

1/1



