Чайковская Анастасия

«Буги-вуги формейшн» юноши и девушки (до 15 лет) · Финал

Линє	йные	Техн	ические
1	Алябьева Алина	12	Комаров Сергей
2	Амелина Наталия		
3	Баранов Михаил		
4	Вовниченко Александр		
5	Левков Кирилл		
6	Локтева Наталья		
7	Малахова Екатерина		
8	Панферов Алексей		
9	Пешков Павел		
10	Серёгина Ирина		

Место	Участники	OX	ΤФ	Ком	ФФ	Итог 🏌 Карточка
1	1 SUGAR KIDS	6,23	6,04	7,54	8,63	32,94 4,5
2	9 Boogie woogie Kids	7,04	6,7	6,86	8,04	32,64 4
3	13 Росинки	5,43	5,14	6,03	6,12	25,22 2,5

«Буги-вуги формейшн-микст» юниоры и юниорки (до 18 лет) · Финал

Лин	ейные	Техі	нические
1	Алябьева Алина	12	Комаров Сергей
2	Амелина Наталия		
3	Баранов Михаил		
4	Вовниченко Александр		
5	Левков Кирилл		
6	Локтева Наталья		
7	Малахова Екатерина		
8	Панферов Алексей		
9	Пешков Павел		
10	Серёгина Ирина		
11	Чайковская Анастасия		

Место	Участники	TT	ΤФ	Ком	ФФ	Итог	🏌 Карточка
1	16 Cosmostars	8	7,39	8,2	7,93	35,53	4
2	11 Boogie Woogie Stars	6,91	5,99	5,92	7,15	29,97	4

Чайковская Анастасия

«Буги-вуги формейшн» мужчины и женщины · Финал

Лин	ейные	Texi	нические
1	Алябьева Алина	12	Деркач Елена
2	Амелина Наталия		
3	Баранов Михаил		
4	Вовниченко Александр		
5	Левков Кирилл		
6	Локтева Наталья		
7	Малахова Екатерина		
8	Панферов Алексей		
9	Пешков Павел		
10	Серёгина Ирина		

Место	участники	OX	ΤФ	Ком	ФФ	Итог 🏌 Карточка
1	22 Это Талант	9,59	8,41	8,32	8,9	39,22 4
2	7 Fire women	6,95	7,43	8,82	8,71	36,91 5
3	10 Boogie woogie Queen	6,79	5,95	6,79	7,89	31,42 4
4	8 Fire start	5,17	5,29	6	6,27	26,22 3,5

«Буги-вуги формейшн» юниоры и юниорки (до 18 лет) · Отборочный тур

Линейные 1 Алябьева Алина

- 2 Амелина Наталия
- 3 Баранов Михаил
- 4 Вовниченко Александр
- 5 Левков Кирилл
- 6 Локтева Наталья
- 7 Малахова Екатерина
- 8 Панферов Алексей
- 9 Пешков Павел
- 10 Серёгина Ирина
- 11 Чайковская Анастасия

Технические

12 Яшаров Станислав

Место	Участники	OX	ΤФ	Ком	ФФ	Итог	🏌 Карточка
1	12 Swing-cats	10,32	9,04	10,26	10,52	45,13	5
2	2 BOOGIE TOWN	8,76	8,79	9,13	11,36	43,05	5
3	18 ARТисты	7	8,35	9,1	9,53	37,98	4
4	20 StarDance	8,61	7,59	6,92	8,87	36,99	5
5	17 ART style	7,07	7,44	8,29	9,01	36,81	5
6	4 Girl's Boogie	6,07	5,82	6,07	8,67	31,62	5
7	19 BoomBOX	8,63	5,95	4,77	7,01	31,36	5
8	14 Razzle-Dazzle	5,46	5,82	6,93	7,81	31,02	5
9	15 Dance Energy	7,03	5,9	5,91	7,02	30,36	4,5 Ж Недостаточно основного хода
10	3 BOOGIE LAND	5,29	5,22	7,59	7,01	30,1	5
11	21 Cucuruca	7,05	5,84	5,99	5,97	28,85	4
12	6 Арт-буги Сити	3,72	5,33	5,47	6,82	26,34	5

«Буги-вуги формейшн» юниоры и юниорки (до 18 лет) · Тур надежды

Линейные Технические Алябьева Алина

- Амелина Наталия
- Баранов Михаил 3
- Вовниченко Александр
- Левков Кирилл
- Локтева Наталья
- Малахова Екатерина
- Панферов Алексей 8
- Пешков Павел
- 10 Серёгина Ирина
- Чайковская Анастасия 11

Комаров Сергей

Место	Участники	OX	ΤФ	Ком	ФФ	Итог	🤾 Карточка
1	17 ART style	8,54	6,8	7,58	9,81	37,72	5
2	15 Dance Energy	7,98	5,93	6,59	6,98	31,98	4,5
3	3 BOOGIE LAND	5,98	5,83	6,76	6,87	30,45	5
4	14 Razzle-Dazzle	6,13	5,27	5,82	6,98	29,19	5
5	21 Cucuruca	5,95	5,28	5,84	7,93	29	4
6	19 BoomBOX	7,09	5,17	4,61	6,86	28,73	5
7	4 Girl's Boogie	5,25	5,16	5,86	6,96	28,23	5
8	6 Арт-буги Сити	3,56	4,54	5,09	7,01	25,21	5

10

11

Серёгина Ирина Чайковская Анастасия

«Буги-вуги формейшн» юниоры и юниорки (до 18 лет) · Финал

Линейные Технические 1 Алябьева Алина 2 Амелина Наталия 3 Баранов Михаил 4 Вовниченко Александр 5 Левков Кирилл 6 Локтева Наталья 7 Малахова Екатерина 8 Панферов Алексей 9 Пешков Павел

Место	Участники	OX	ΤФ	Ком	ФФ	Итог	🏋 Карточка
1	12 Swing-cats	10,54	9,06	10,5	10,7	45,8	5
2	2 BOOGIE TOWN	8,63	7,63	9,16	10,48	40,9	5
3	17 ART style	7,02	6,8	8,3	8,88	36	5
4	18 АКТисты	6,21	6,82	8,31	8,87	34,21	4
5	20 StarDance	8,8	5,97	6,69	7,11	33,57	5
6	15 Dance Energy	7,85	5,96	6,9	8,02	33,23	4,5
7	3 BOOGIE LAND	5.37	5.39	7.54	7.02	30.31	5